UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
V/v phối hợp triển khai các hoạt động
 dinh dưỡng tại thành phố Hải Phòng

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 1462/SYT-TTKSBT ngày 08/5/2024 của Sở Y tế về

việc phối hợp triển khai các hoạt động dinh dưỡng tại thành phố Hải Phòng

(văn bản gửi kèm theo).

Nhằm cải thiện tình trạng dinh dưỡng của bà mẹ và trẻ em, góp phần

nâng cao tầm vóc, thể lực người Việt Nam trên địa bàn thành phố; Tổ chức

triển khai các hoạt động dinh dưỡng hiệu quả, đảm bảo đạt được các mục tiêu,

nhiệm vụ đề ra trong Chương trình trên địa bàn thành phố. Sở Y tế giao Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố làm đầu mối thực hiện triển khai các hoạt

động dinh dưỡng trên địa bàn thành phố. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

cơ sở giáo dục phối hợp chặt chẽ với các đơn vị chuyên môn khi triển khai các

hoạt động Chương trình (gửi kèm theo).

   Thông tin chuyên môn vui lòng liên hệ: Ths.Bs. Bùi Thị Thu Hường -

Trưởng Khoa Dinh dưỡng, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố; ĐT:

0913538244./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-06-19T11:25:37+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-19T14:45:52-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-19T14:45:53-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-19T14:45:54-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-19T14:45:54-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!